
UCHWAŁA NR LIII/751/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru zmiany statutu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu i podania jej do publicznej wiadomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020, poz. 194 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) w związku z art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LII/728/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zamiaru 
zmiany statutu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka 
w Kaliszu i podania jej do publicznej wiadomości § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 90C65ECE-05FF-455A-8A95-091648235262. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 kwietnia br., Rada Miasta Kalisza podjęła uchwałę Nr LII/728/2022 w sprawie zamiaru zmiany 
statutu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka 
w Kaliszu i podania jej do publicznej wiadomości. 

 W ww. uchwale termin wejścia w życie określono, jak dla aktów stanowiących prawo miejscowe, zgodnie 
z wcześniejszymi doświadczeniami w zakresie procedowania nad uchwałami dot. statutów instytucji kultury. 

 W świetle otrzymanej informacji, od organu nadzoru, konieczne jest skorygowanie przedmiotowej 
uchwały w zakresie paragrafu 4 określającego termin jej wejścia w życie. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 90C65ECE-05FF-455A-8A95-091648235262. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



